
Wykaz kół łowieckich 
na terenie gminy Kocmyrzów- Luborzyca

Obwód łowiecki - 35
1. Koło Łowiecki ”Knieja” 
ul. Łobzowska 53/9
31-139 Kraków
Prezes – Andrzej Battek tel. 509 960 081
Łowczy – Jerzy Chmiel  tel. 12 3885127, 603 637 715, e-mail: jerzy.chmiel@vp.pl 

Obwód łowiecki – 54
2. Koło Łowieckie ”Ryś”
ul. Krzywa 9/6
31-149 Kraków
Prezes – Krzysztof Kij, Tel: 601867539,  e-mail: kij.krzysztof@interia.pl 
Łowczy – Paweł Sawicki, Tel: 509513109, e-mail: szydlaz@wp.pl 
Skarbnik – Zofia Karolczyk, Tel: 603580117, e-mail: zeus918@wp.pl 
Sekretarz – Krzysztof Sawicki, Tel: 693272749, e-mail: k-sawicki1@o2.pl 
V-ce Sekretarz - Anna Kij, Tel: 502410233, e-mail: anna.kij89@gmail.com 
Specjalista od szkód łowieckich – Marek Pawłowski, Tel: 698789982 

Obwód łowiecki 55
3. Koło Łowieckie ”Diana”
ul. Królewska 62/7
30-045 Kraków 
Prezes – Stanisław Seweryn
Sekretarz – Krzysztof Szpetkowski  - e-mail: k.szpetkowski@op.pl  
Łowczy – Piotr Nowakowski – 601 533 450
Wiesław Fabiś tel. 600 911 511, Piotr Malik tel. 603 852 922

Obwód łowiecki 34
4. Koło Łowieckie”Jarząbek”
al. 29 Listopada 46, 31-425 Kraków 
Adres do korespondencji:
Kornatka 134
32-410 Dobczyce 
kljarzabek@interia.pl 
Prezes – Karol Krop
Łowczy – Tomasz Samborski tel. 505 044 624

Obwód łowiecki 33
5. Koło Łowieckie ”Darz Bór”
plac Jana Matejki 7/10
31-157 Kraków
Prezes – Stanisław Chmielewski
Łowczy  P. Adam Bisping, tel. 602254179, e-mail: abbisping@gmail.com,

Obwód łowieckie 69
6. Koło Łowieckie ”Orlik”
ul. Bociana 4a/32, 31-231 Kraków
31-465 Kraków
Prezes – Andrzej Cisowski - 501 417 813,
Łowczy – Waldemar Misiura – 605 788 250,
Sekretarz – Łukasz Luty -  793 030 146, 


